

Årsredovisning
för
Sävar Motor & IT Aktiebolag
556847-9561

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Säfsten, Styrelseledamot
2025-09-24

Styrelsen för Sävar Motor & IT Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och handel av motorprodukter och elektronik samt service och justering av bilmotorer.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 566	1 101	1 448	1 191
Resultat efter finansiella poster	163	89	46	-8
Soliditet (%)	0,0	74,6	58,0	56,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat 37% jämfört med föregående år till följd av ökad försäljning av motorstyrssystem samt tillhörande komponenter och kablage.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	93 150	70 720	213 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 720	-70 720	0
Årets resultat			89 320	89 320
Belopp vid årets utgång	50 000	163 870	89 320	303 190

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 870
årets vinst	89 320
	253 190
disponeras så att i ny räkning överföres	253 190
	253 190

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 566 063	1 100 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 566 063	1 100 737
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 102 598	-712 813
Övriga externa kostnader		-272 775	-272 718
Personalkostnader	2	-2 192	-24 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 922	0
Summa rörelsekostnader		-1 402 487	-1 009 966
Rörelseresultat		163 576	90 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-831	-1 308
Summa finansiella poster		-559	-1 293
Resultat efter finansiella poster		163 017	89 478
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-49 845	0
Summa bokslutsdispositioner		-49 845	0
Resultat före skatt		113 172	89 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 852	-18 758
Årets resultat		89 320	70 720

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	224 302	0
Summa materiella anläggningstillgångar		224 302	0
Summa anläggningstillgångar		224 302	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		101 850	126 100
Summa varulager		101 850	126 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 029	25 750
Övriga fordringar		25 833	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 617	61 975
Summa kortfristiga fordringar		168 479	87 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 218	72 783
Summa kassa och bank		7 218	72 783
Summa omsättningstillgångar		277 547	286 608
SUMMA TILLGÅNGAR		501 849	286 608

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

163 870

93 150

Årets resultat

89 320

70 720

Summa fritt eget kapital

253 190

163 870

Summa eget kapital

303 190

213 870

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

49 845

0

Summa obeskattade reserver

49 845

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 720

30 376

Skatteskulder

9 661

4 637

Övriga skulder

94 434

27 726

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 999

9 999

Summa kortfristiga skulder

148 814

72 738

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

501 849

286 608

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	147 600	147 600
Inköp	249 224	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	396 824	147 600
Ingående avskrivningar	-147 600	-147 600
Årets avskrivningar	-24 922	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 522	-147 600
Utgående redovisat värde	224 302	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2025-08-27

Mattias Säfsten
Mattias Säfsten